

Tapahtui omassa piirissämme

Hyvää rastavaaa!

Karjalaiset ja karjalaisuuden ystävät! Nimimerkki »Briha» toivottaa Teille kaikille Hyvää ja Rauhalista Rastavaa ja Onnekkahampaa Uutta Vuotta. Pian tämän lehtemme vuoden viimeisen numeron saapumisen jälkeen me vapaina elävät karjalaiset tulemme viettämään kristikunnan kalliita ja muistettavia Vapahtajamme syntymiselle omistettuja Joulun päiviä. Me hiljennymme Jumalan sanan edessä, kokoonnumme omaistemme pariin juhla-aterioita varten ja muistellemme rakkaita poissaolevia, entisiä kotejamme ja rakasta Karjalaa, kaikkea mitä siihen kuului. Lyhyesti: Hyvää Rastavaa!

Lahjoitus.

Täyttäessään 40-vuotta on *Valtameri Osakeyhtiö* muistanut seuramme hoidossa olevan *Kontro & Kuosmasen* lahjotusrahastoa. Lahjakirjeessa sanotaan mm: »Tahdomme tukea Karjalan Sivistysseuraa sen tärkeässä työssä karjalaisen kulttuurin säilyttämiseksi ja karjalaisen heimon yhtenäisyyden ylläpitämiseksi.»

Seuramme ja erikoisesti vähävaraiset itäkarjalaiset opiskelijat, jotka ovat saaneet vuodesta 1919 lähtien ja saavat edelleen tämän rahaston korkovarot avustuksina, tuntevat suurta kiitollisuutta jalomielistä lahjoitajaa kohtaan!

Henkilöuutisia.

— Mikko *Nehvon* täytti 50 vuotta *Martiniemellä*. *Nehvon* on syntynyt 24. 9. 1903 *Aunuksen-Karjalan Munjärven* pitäjässä, *Suununsuon* kylässä. *Otti* osaa kotitalon töihin kunnes *Karjalan rauhavuodet* tulivat v. 1919 häirityksi. *Otti* osaa muiden karjalaisten mukana kotiseutunsa puolustukseen n.k. *Muurmannin retkeläisten* riveissä. Oli mukana useissa taisteluissa karjalaisen osaston mukana, jota johtivat uhkarohkeat luutnantit, englantilais-kanadalainen *Smoll* ja karjalainen *Gatskin* (*Hatsi*). Suomessa *Nehvon*en aluksi palveli *Suojärvellä Viborg Wood & Co:n* tehtailla. Vuonna 1929 hän siirtyi nykyiseen paikkaansa. Hän toimii edelleenkin *Martiniemen* tehtailla särmääjänä. Perheessä on 8 poikaa, tytärten lukua viestinantaja ei muistanut.

— *Johannes Karppalahti* täytti 50 vuotta *Juuan* pitäjän *Vihtasuon* kylässä. Hän on syntynyt *Aunuksen-Karjalan Munjärven* pitäjän *Suopohjan* kylässä 11. 4. 1903. Hänen isänsä, *Karpan Mihaila*, oli kuulu metsästäjä. *Kalastuksen* ja kotitöiden ohella myös *Karpan Vanä* otti osaa metsästyksen. Kun *Suopohjan* kylä teki v. 1919 yksimielisen päätöksen puolustaa kotikyläänsä, jakoi *Karppalahti* kaikkien muiden *Suopohjan* miesten kohtalon. *Otti* osaa lukuisiin taisteluihin. Suomessa hän toimi *Suojärvellä* metsätyömiehenä ja hevostyömiehenä, kunnes asettui kotivävyksi *Ahvenlammille*. Hän otti osaa molempiin viimeisiin sotiimme. Nykyisessä sijoituspaikassaan hän toimii maanviljelijänä.

— *Lempi Oksiala* (o.s. *Meriö*) täytti 50 vuotta

Jyväskylässä. Hän on syntynyt 1. 10. 1903. Avioliitosta kauppias *Juho Oksialan* kanssa hänellä on viisi poikaa ja yksi tytär. Hän oli luomassa nykyistä kauppataltoa alusta aina nykyvaiheisiin saakka.

— *Efalia Dorofejff* on suorittanut farmaseuttitutkinnon *Helsingissä*.

— *Aune ja Niilo Melamalle* syntyi *Kuopiossa* terve poika 8. 11. 1953. *Brihanalulla* on sekä painoa että kokoa.

— *Leena Antipainen* ja *Pekka Moilanen* vihittiin *Oulussa* 12. 8. 1953.

— *Nasti Melama* ja *Torsti Sammalaho* vihittiin *Tukholmassa*.

Mainitsen, että eräs heimolaisemme esitti minulle vakavia moitteen sanoja, kun emme muistaneet kirjoittaa hänen suuresta juhlapäivästään. »Kaikkie joudivie sinne panette a minuo ette halua muistaa». Minun on ilmoitettava, että lehti mielihyvin julkaisee kaikkia heimolaisiamme koskevia henkilöuutisia, jos (huom! jos) se saa varman tiedon asiasta hyvissä ajoin. Hyvät bratanat ja sisaret! Lähettäkää tällaisia uutisia toimitukselle. Julkaiseminen on maksutonta. On todettu, että hajallaan elävät heimolaiset heti ensimmäiseksi tutkivat juuri näitä rivejä, he lukevat mielellään tietoja Teistä jokaisesta. *Karjalainen*, avustaa näitä palstoja.

Niilo Sirkeinen täytti *Helsingissä* tämän kuun 5 p:nä 50 vuotta. Hän on syntynyt U.S.A:ssa. Vanhemmat uhtualaisia; äiti *Jamasien* runolaulajasukua. Hän siirtyi vanhempien mukana Suomeen jo 3 vuotiaana ja oli pitkät ajat isänsä liikkeessä *Inhassa*. Myöhemmin on *Sirkeinen* ollut *Helsingissä* *Silvo Oy:n* palveluksessa. Hän on ollut mukana *Karjala* kerhon toiminnassa ja koulukoti *Väinölän* rahastonhoitajana.

Seuran naisjaoston myyjäiset.

Naisjaoston ensimmäiset omien käten töiden myyjäiset pidettiin sunnuntaina 29. 11. 53 *Helsingin* kr. kat. seurakunnan kansliassa. *Helsingin* suomalaisen ortodoksisen seuran naiset (*Tiistaikerho*) oli ystävällisesti luovuttanut naisillemme yhden »pikkaraisen» pöydän. Päivän mittaan myyjäisissä kävi lukuisasti *helsinkiläistä* ristirahvasta. Myyntitulokset rohkaisivat naisiamme suuresti. Olisi mitä suotavinta, että naisemme saisivat muutaman hyvän jäsenen lisää seuramme ympärillä olevista voimista. Kuulin, että kevätkaudella naisemme ompelemisen ohella tulevat keskittymään erilaisten karjalaisten piirakkain paistamiseen. Näin tämän jalon taidon oppivat nekin, jotka eivät sitä aikaisemmin osaa.

Kyykäkuulumisia

Pääkaupungin *Suojärvi-seuran* pikkujouhujuhla vietettiin *Elannon* kerhohuoneustossa 28. 11. 53. Toistasataa entistä *suojärveläistä* seurasi mielenkiinnolla kotoista ohjelmaa. V. 1953 kyykkämestaruuden voittanut *suojärveläinen* joukkue sai osakseen raikkuvat hei huudot ja hopeiset mansetinnapit. Yhdessä todettiin, että *kunniapuolikka* oli saanut uuden, kolmannen, hopealaatan, jossa komeilivat tekstatut — *Mirola, P, Mirola, V, Paavela, A, ja Poravaara, V* — nimet.

Iltasanomat-lehti julkaisi numerossaan 28. 11. 53 kahden sivun laajuisen kuvareportaasin yhdessä selventävän kirjoituksen kanssa.